
Strona 1

2012-05-24 12:21:51file://localhost/Z:/Przetarg%20nr%2010-2012/170616-2012.html

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Zamość: Dostawa sprz ętu medycznego. Numer sprawy: 10/PN/12.
Numer ogłoszenia: 170616 - 2012; data zamieszczenia: 24.05 .2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 124938 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Dostawa sprzętu medycznego. Numer sprawy: 10/PN/12..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego jest zakup, dostawa i instalacja w siedzibie Zamawiającego

sprzętu podzielonego na 2 zadania, a mianowicie: Zadanie nr 1 -Ssaki do odsysania - 2 szt. Zadanie nr 2- Pulsoksymetry -4 szt. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia, parametrów technicznych znajduje się w Załączniku Nr 2 do niniejszej SIWZ. Dostarczone urządzenia muszą posiadać znak CE na potwierdzenie,

że spełniają wszystkie stosowne wymagania prawne obowiązujące w UE tj. wymagania dotyczące bezpieczeństwa, ochrony zdrowia czy środowiska

naturalnego. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych - 2 części. Za część należy rozumieć zadanie. Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane

przez siebie jedno zadanie albo dowolną ilość zadań...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

PPHU OGARIT Export Import, ul. Ludowa 14, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 16018,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6350,40

Oferta z najni ższą ceną: 6350,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 22680,00

Waluta: PLN.


